

No. HO-Admin-1/2026/ 891.

Dated: 27th February, 2026

INVITATION TO BID

A. Scope of Work:

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites proposals from authorized suppliers, vendors, distributors, and well-reputed firms for the supply of genuine and quality spare parts for NATCO vehicles only. NATCO operates a diverse fleet comprising buses, trucks, coasters, vans, Hiace, Hiroof, and other official vehicles used for passenger and cargo services across various regions. The objective of this tender is to ensure the timely availability of original and high-quality spare parts to maintain operational efficiency, safety standards, and uninterrupted transport services. The scope of work strictly covers the **supply and delivery of spare parts for NATCO vehicles as per approved specifications and requirements.**

S.NO	Detail of Work	Name & Location	Call Deposit	Dead Line and Bid Opening Date
1	Supply of Spare Parts for NATCO Vehicles (Buses/Trucks/Hiace/H i-roof/Coasters & Office Vehicles)	NATCO South Office Islamabad	RS.500,000	Date: 19 th March 2026 Closing Time: 12:00 pm Bid Opening Time: 12:30 pm

2. Tender documents containing detailed terms and conditions can be obtained from the Manager (Admin), NATCO Gilgit, and the General Manager (South), NATCO Islamabad, upon payment of a non-refundable fee of Rs. 10,000/-, which must be deposited in NATCO's account number PK36ALFH0119001003485687. Companies downloading the documents from the NATCO website are required to deposit the said amount into NATCO's account at least one hour before the opening of the proposals.

3. TERMS & CONDITIONS:

- i The scope of work shall cover all types of repair and maintenance of Light Transport Vehicles (LTV), including both fleet vehicles and those under official use of NATCO, throughout the financial year 2025–2026.
- ii Vendors must submit the mandatory documents listed under Serial No. 2 of the bid document to be eligible for technical evaluation; failure to do so will result in disqualification.
- iii Technical evaluation will be conducted based on criteria outlined in Serial No. 3 of the bid document.
- iv Financial proposals will be opened only for firms securing at least 60% marks in technical evaluation; those scoring below the threshold will be disqualified and their financial proposals returned unopened.
- v Preference will be given to vendors having a workshop or Own shop at the specified location, ie. Islamabad/Rawalpindi. Companies possessing such facilities shall be given priority during the selection process.
- vi Experience shall be defined as a period of one year, from 1st January 2025 to 31th December 2025 of each financial year, in the provision of similar items. Vendors are

ASTORE
03599133923
CHILAS
05812520150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920484
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920845
HUPISA
05813920111
ISLAMABAD OFFICE
0514864041 0514864942 0514864041

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAFLU
05816920149
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334534
SHARDU
05813920267
SOBT
05813928409
TANGIR
05812440118

- required to submit a valid experience certificate or assignment completion certificate, which must be verifiable with the relevant department/offices.
- vii A supply order for provision of single items falling within the scope of required bid shall not be accepted as a valid experience for the purpose of this evaluation.
 - viii Rates shall be quoted both item wise and in total, as per the prescribed format. Each page of the bid document must be properly signed and stamped by the vendor. The Corporation will recalculate the quoted amounts to ensure arithmetic accuracy and correct any errors in the total, if found.
 - ix NATCO has conducted a market survey to check current prices. If the quoted rates are too high or too low compared to market or manufacturer rates, they will be considered unreasonable and the bid will be rejected.
 - x Any additional items falling under " supply of spare parts For (Natco vehicles)" and not included in the list of items mentioned in this bidding document, if required during the financial year 2025-2026, shall be supplied by the vendor at prevailing market rates.
 - xi Proposals must be submitted by the date, time, and venue specified above and will be opened the same day in presence of the vendors or their authorized representatives.
 - xii Proposals with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect information shall be liable to legal action.
 - xiii The Corporation reserves the right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).



(SHUAIB GHAZI)
Manager Administration
Ph:05811-920312

ASTORE
03355131923
CHILAS
0512230150
CHITRAL
03448791174 03459317722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920484
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920865
HUNZA
05812920111
ISLAMABAD OFFICE
05148440421 05148440442 05148440443

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0248852924
KHAPLU
05816920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0319334536
SKARDU
05815970247
SOBT
05813928409
TANGIR
05812440118

تاریخ: 27 فروری، 2026

نمبر: HO-Admin-1/2026/_____

دعوت برائے پیشکش (INVITATION TO BID)

الف۔ دائرہ کار

نیٹکو کی جانب سے مستند سپلائرز، وینڈرز، ڈسٹری بیوٹرز اور اچھی شہرت کی حامل فرموں سے نیٹکو کی گاڑیوں کے لیے اصلی اور معیاری اسپیر پارٹس کی فراہمی کے لیے مہربند ٹینڈرز طلب کیے جاتے ہیں۔ نیٹکو کے زیر استعمال مختلف نوعیت کی گاڑیوں میں بسیں، ٹرکس، کوسٹرز، وین، ہائی ایس، ہائی روف اور دیگر دفتری گاڑیاں شامل ہیں، جو مسافر اور کارگو سروس کے لیے مختلف علاقوں میں چلائی جاتی ہیں۔ اس ٹینڈر کا مقصد آپریشنل کارکردگی، حفاظتی معیار اور بلا تعلق ٹرانسپورٹ سروس کو برقرار رکھنے کے لیے معیاری اور بروقت اسپیر پارٹس کی دستیابی کو یقینی بنانا ہے۔ یہ ٹینڈر صرف نیٹکو کی گاڑیوں کے لیے منظور شدہ اسپیکیفیکیشن کے مطابق اسپیر پارٹس کی فراہمی اور ترسیل تک محدود ہوگا۔

تفصیلات درج ذیل ہیں:

نمبر شمار	کام کی تفصیل	کال ڈپازٹ	مقام	آخری تاریخ اور وقت
1	نیٹکو کی گاڑیوں (بسیں / ٹرکس / ہائی ایس / ہائی روف / کوسٹرز و دفتری گاڑیاں) کے لیے اسپیر پارٹس کی فراہمی	500,000 روپے	نیٹکو ساؤتھ آفس اسلام آباد	19 مارچ 2026 بوقت 12:00 دوپہر (کھولنے کا وقت: 12:30 دوپہر)

2۔ ٹینڈر دستاویزات کا حصول:

مکمل شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات نیچر (ایڈمن)، نیٹکو گلگت اور جنرل نیچر (ساؤتھ)، نیٹکو اسلام آباد کے دفتر سے 10,000 روپے ناقابل واپسی فیس جمع کروانے کے بعد حاصل کی جاسکتی ہیں۔ مذکورہ رقم نیٹکو کے اکاؤنٹ نمبر PK36ALFH0119001003485687 میں جمع کروانا لازم ہوگی۔ جو کمپنیاں نیٹکو کی ویب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کریں گی، ان کے لیے لازم ہوگا کہ وہ تجویزات کھولنے سے کم از کم ایک گھنٹہ قبل مذکورہ رقم نیٹکو کے اکاؤنٹ میں جمع کروائیں۔

3۔ شرائط و ضوابط:

1. کام کا دائرہ مالی سال 2025-2026 کے دوران نیٹکو کی لائٹ ٹرانسپورٹ و ہیکلز (LTV) بشمول فلیٹ اور سرکاری استعمال کی گاڑیوں کے اسپیر پارٹس کی فراہمی پر مشتمل ہوگا۔
2. ٹیکنیکل ایویلیویشن کے لیے اہل قرار پانے کے لیے بولی دہندگان کو بڈڈا کو منٹ کے سیریل نمبر 2 میں درج لازمی دستاویزات جمع کروانا ہوں گی، بصورت دیگر نا اہل قرار دیا جائے گا۔
3. ٹیکنیکل جانچ بڈڈا کو منٹ کے سیریل نمبر 3 میں درج معیار کے مطابق کی جائے گی۔

ASTORE
02555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
02449701134 02459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920484
HEAD OFFICE GILGIT
05811920317 05811920848
HUNZA
05812920111
ISLAMABAD OFFICE
0314864041 0514864042 0514864043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAPLU
05814920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519334556
SKARDU
05815920267
SOST
05813928409
TANGIR
05812460118

4. صرف وہی فرمیں مالیاتی بولی میں شامل ہوں گی جو ٹیکنیکل ایوبیلو ایشن میں کم از کم 60% نمبر حاصل کریں گی۔ اس سے کم نمبر حاصل کرنے والی فرموں کی مالیاتی بولی بغیر کھولے واپس کر دی جائے گی۔
5. اسلام آباد / راولپنڈی میں درکشاپ یا اپنی دکان رکھنے والے وینڈرز کو ترجیح دی جائے گی۔
6. تجربہ کم از کم ایک سال (1 جنوری 2025 تا 31 دسمبر 2025) اسی نوعیت کے کام کا ہونا لازمی ہے۔ قابل تصدیق تجربہ سرٹیفکیٹ یا مکمل شدہ اسائنمنٹ کا ثبوت جمع کروانا ہوگا۔
7. کسی ایک آئٹم کی فراہمی کا سپلائی آرڈر بطور مکمل تجربہ قابل قبول نہیں ہوگا۔
8. نرخ آئٹم وائز اور مجموعی طور پر مقررہ فارمیٹ میں درج کیے جائیں۔ ہر صفحہ پر دستخط اور مہر لازم ہوگی۔ کارپوریشن حسابی غلطی کی صورت میں از سر نو حساب کرنے کا اختیار رکھتی ہے۔
9. ٹیکلو کی جانب سے مارکیٹ سروے کیا جا چکا ہے۔ اگر پیش کردہ نرخ مارکیٹ یا مینوفیکچرر ریٹ کے مقابلے میں غیر معمولی زیادہ یا کم ہوئے تو بولی مسترد کر دی جائے گی۔
10. اگر مالی سال 2025-2026 کے دوران فہرست سے ہٹ کر کوئی اضافی اسپیکر یا رٹس درکار ہوئے تو وینڈر انہیں مارکیٹ ریٹ کے مطابق فراہم کرنے کا پابند ہوگا۔
11. تجویزات مقررہ تاریخ، وقت اور مقام پر جمع کروائی جائیں اور اس روز بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
12. نامکمل دستاویزات یا غلط معلومات کی صورت میں بولی مسترد کر دی جائے گی اور قانونی کارروائی بھی کی جاسکتی ہے۔
13. کارپوریشن کو Gilgit-Baltistan Public Procurement Regulatory Authority (GBPPRA) رول 36(1) کے تحت کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔



(شعیب غازی)

منیجر ایڈمنسٹریشن

فون: 05811-920312

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03459517722
GHIZER
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL
05811920425 05811920484
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920485
HUNZA
05812920111
ISLAMABAD OFFICE
0514866041 0514864042 0514866043

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAJLU
05816920169
NAGAR
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL
0519324534
SKARDU
05815920267
SOFI
05813928409
TANGIR
05812460118